7 In die tribulationis mee (c) clamavi ad te: quia exaudisti me. 7 Non est similis tui in diis, Dominus: & non est secundum opera tua. 8 Omnes gentes, quæ fecisti, venient, & adorabunt coram te, Domine. 9 & glorificabunt nomen tuum. 10 Quoniam magnus es tu, & faciens mirabilia: tu es Deus (f) solus. 10 Deduce me, Domine, in via tua: & ambulabo in veritate tua. (g) Latebit cor meū, ut timeat nomen tuum. 11 Confitebor tibi, Domine Deus meus, in toto corde meo, & glorificabo nomen tuum in æternum. 12 Quoniam misericordia tua magna est super me: & eructavi animam meam: ex inferno inferiori. 13 Infurrexerunt super me, & synagoga potentium quæsierunt animam meam: & non propulerunt te in conspectu fuo. 14 Et tu, Domine Deus, miserator, & misericors, longanimitas, & veritas. 15 Respice in me, & miserere mei: da imperium tuum puero tuo: & salvum fac filium ancillæ tuæ. 16 Fac mecum signum in bono: ut videant qui oderunt me, et confundantur. 17 Quoniam tu, Domine, adjuvisti me, & consolatus es me.

Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. Undamēta ejus in montibus sanctis: Diligit Dñs portas Sion sup omnia tabernacula Jacob. Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. Memor ero Rahab et Babylonis scientiā me. Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populi Æthiopi, hī fuerūt illi. Numquid Sion dicitur Homo, & homo nātus est in ea: & ipse fūdavit ea Altissim? Dñs narrabit in scripturis populorū, et principiorū, quī fuerūt in ea. Sicut latantia omniū habitatio est in te. Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Machelet ad respondendum, intellectus Eman Ezrahite. LXXXVII. Omne Deo salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. Intra in cōspēctū tuo oratio mea: inclina aurē tuam ad precem meam: Quia repleta est malis anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.

1 Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. 1 Undamēta ejus in montibus sanctis. 2 Diligit Dñs portas Sion super omnia tabernacula Jacob. 3 Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. 4 Memor ero Rahab, et Babylonis scientiā me. 4 Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populi Æthiopi, hī fuerūt illi. 5 Numquid Sion dicitur Homo, & homo nātus est in ea: & ipse fūdavit ea Altissim? 6 Dñs narrabit in scripturis populorū, et principiorū, quī fuerūt in ea. 7 Sicut latantia omniū habitatio est in te. 8 Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Machelet ad respondendum, intellectus Eman Ezrahite. LXXXVII. 9 Omne Deo salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. 10 Intra in cōspēctū tuo oratio mea: 11 inclina aurē tuam ad precem meam. 12 Quia repleta est anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.